zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 
celkovou částku 3 557 350,47 Kč bez DPH (slovy: tři miliony pět set padesát sedm tisíc tři sta 
padesát korun českých a čtyřice sedm haléřů) následovně :

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

Cena dle Změnového listu 
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

Celková nová cena vč. 
tohoto dodatku č.l

Cena bez DPH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.